

KENE ERHVERVSSERVICE ApS

CVR-nr.: 10161517

Cikorievej 28
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2022

Søren Pristed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KENE ERHVERVSSERVICE ApS Cikorievej28 5220Odense SØ e-mailadresse: post@kene.dk CVR-nr: 10161517 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	Nordisk Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Amerikakajen1, 2 4220Korsør DKDanmark CVR-nr: 41835303 P-enhed: 1026455452

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af erhvervsservice, med hovedvægt på regnskabs- og bogføringsassistance samt virksomheds- og bygherrerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på 33 t.kr. før skat mod et resultat på 202 t.kr. i 2019/20 anses som tilfredsstillende og egenkapitalen udgør 1,1 mio.

Selskabet indgår i Kene-Koncernen, der ud over selskabet også består af Kene Holding ApS, Ejendomsselskabet Kene ApS, Kene Handelsselskab ApS, Kene Bygningsservice ApS samt Kene Gulve og Gardiner ApS.

Begivenheder efter balancedagen:

Ingen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		667.147	705.422
Lønninger		-512.355	-362.710
Pensioner		-33.641	-16.762
Andre omkostninger til social sikring		-17.792	-23.497
Andre personaleomkostninger		-49.615	-62.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.630	-37.786
Resultat af ordinær primær drift		34.114	202.201
Andre finansielle indtægter		208	249
Øvrige finansielle omkostninger		-1.740	-2.487
Ordinært resultat før skat		32.582	199.963
Skat af årets resultat		-8.026	-46.201
Årets resultat		24.556	153.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.556	153.762
I alt		24.556	153.762

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.263	73.001
Indretning af lejede lokaler		23.873	23.872
Materielle anlægsaktiver i alt		136.136	96.873
Deposita		24.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		160.136	96.873
Fremstillede varer og handelsvarer		22.947	23.592
Varebeholdninger i alt		22.947	23.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.789	105.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.154.441	2.559.302
Tilgodehavende skat		6.546	13.871
Periodeafgrænsningsposter		0	17.947
Tilgodehavender i alt		2.472.776	2.720.537
Likvide beholdninger		107.695	21.925
Omsætningsaktiver i alt		2.603.418	2.766.054
AKTIVER I ALT		2.763.554	2.862.927

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		975.001	950.445
Egenkapital i alt		1.100.001	1.075.445
Hensættelse til udskudt skat		701	0
Hensatte forpligtelser i alt		701	0
Kontraktlige forpligtelser		934.219	1.287.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt		934.219	1.287.641
Gæld til banker		0	2.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.926	38.686
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	76.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		376.284	294.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.423	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		728.633	499.841
Gældsforpligtelser i alt		1.662.852	1.787.482
PASSIVER I ALT		2.763.554	2.862.927

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	950.445	1.075.445
Årets resultat		24.556	24.556
Egenkapital, ultimo	125.000	975.001	1.100.001

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kene Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Moderselskabet indestår for at mellemregninger mellem koncernselskaberne betales indbyrdes af de enkelte selskaber.

Andre økonomiske forpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 67 t.kr. vedrørende en periode på 12 mdr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser

3. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Moderselskab, Kene Holding ApS, Cikorievej 28, 5220 Odense Sø, cvr nr. 27439837.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2